Algunos desatan el galbano en licor conveniente, le cuelan, y ponen à punto de vnguento, y asì se mezclan en este, y demàs vnguentos: es buena practica; y el que quisiere, lo pondrà asì hazer.

De vnguento Martiatonis, ex Nicolao.

A Martiano Medico peritissimo dicitur, à quo fuit inventum, quod fuit ad dolorem, & frigiditatem capitis, & pectoris stomachi, & ad seliosim, splenis, & hepatis, & ad illij dolorem, ad Solem, vel ad ignem, in unctum statim subuenit, paralyticis, sciaticis, nephricis, podagricis prodest, tumores reprimit, durities mollit, spasmoticis, & typice febricitantibus valet, & contra omnes dolores ex frigiditate medetur potenter, quarta pars est lib. 8.

Resp. Cerae alba, lib. 2.

Olei, lib. 8.

Roris marini.

Foliorum lauri, ana unc. 8.

Ruta, unc. 7.

Foliorum tamarisci, unc. 6.

Ebuli. Sabine.

Balsamita, id est, menta aquatica.

Lilifagi, id est, salvia.

Occimi. Polij. Calaminta.

Artemisia. Enula.

Betonica, scilicet maioris.

Branca vrsina.

Gallij.

Spargula, id est, apparina, Hispanica fresera.

Herva venti, id est, verbasco silvestra, vulgo, orejas de gato, otros dizen Peltraria.

Pimpinela. Agrimonia. Absintij.

Herva paralysis, hoc est, primula veris, seu verbasculi.

Herva sancta Maria, id est, costi ortensis, vulgo, manguillas, y Philipicas.

Cimarum sambuci.

Herva crasula, id est, vermicularis, vel semper vivi minoris, vulgo, racimillo.

Mille folij.

Semper viva maioris.

Chamedryos.

Centum nervia, id est, plantaginis maioris.

Foliorum fragula, id est, fresas, Hispanice, amayuetas.

Quinque folij, id est, pentaphilonis, id est, cinco en rama.

Herva tetrait, id est, herua Iudaica, vel sideritis heraclea, vulgo, Infantina, ana unc. 4. & semiss.

Radicis evisci, id est, althea, aut his malva.

Cimini.

Myrrha, ana unc. 3.

Fœnugreci, unc. 1. & semiss.

Butiri, unc. 1. & dragm. 2.

Vrtice. Violarum.

Papaveris rubei.

Mentha sarracenicæ, vulgo, sandalos.

Alterius menthe vulgaris.

Lapazeoli, id est, lapatbi, vel rumitis alij oxalidido.

Politrici.

Cardum cæli, id est, cardui benedicti.

Matris silvæ, id est, capri folij, ve climenon.

Morelle, id est, solanum ortense, vel yerva mora.

Herva muschata, id est, gerani, vel rostrum cicconi, que tira su color à almizcle.

Alleluia, id est, trifolium acetosum.

Lingua cervina.

Crispala, id est, buptalmi, ojo de buey vulgar todo amarillo.

Campborate, id est, abratami maris.

Styracis calamithe.

Medula osium cervina recentis, ana unc. sem.

Adipis vrsina.

Adipis galline.

Masticis, vna unc. 1.